

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**A10234****FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1</b>	-	<b>***0931**</b>	<b>Abadia Cebrian, Fernando Miguel</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>2</b>	-	<b>***8263**</b>	<b>Alba Coria, Leire</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>3</b>	-	<b>***9154**</b>	<b>Alday Beraza, Amaya</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>4</b>	-	<b>***9119**</b>	<b>Aldezabal Polo, Naiara</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>5</b>	-	<b>***5631**</b>	<b>Amondarain Iburguren, Nagore</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>6</b>	-	<b>***7478**</b>	<b>Apalategi Gomez, Uxune</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>7</b>	-	<b>***8633**</b>	<b>Aramburu Querejeta, Oihane</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>8</b>	-	<b>***5258**</b>	<b>Arana Arri, Eunate</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>9</b>	-	<b>***4792**</b>	<b>Arginzoniz Garai, Miren</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>10</b>	-	<b>***7435**</b>	<b>Armentia Bardeci, Jesus Maria</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>11</b>	-	<b>***6835**</b>	<b>Arnaez Solis, Ruben</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>12</b>	-	<b>***9251**</b>	<b>Arozamena Martinez, Maria Gema</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>13</b>	-	<b>***7075**</b>	<b>Arrieta Bernaras, Miren</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>14</b>	-	<b>***9301**</b>	<b>Arroita Gonzalez, Gorka</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>15</b>	-	<b>***8054**</b>	<b>Arzubiaga Orueta, Amaia</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>16</b>	-	<b>***1377**</b>	<b>Bairac Bairac, Jana</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>17</b>	-	<b>***0750**</b>	<b>Baza Bueno, Mikel</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>18</b>	-	<b>***3425**</b>	<b>Bea Olabarria, Andrea</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>19</b>	-	<b>***4365**</b>	<b>Bernal Martin, Arantzazu</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>20</b>	-	<b>***9905**</b>	<b>Berroeta Iribarren, Ander</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>21</b>	-	<b>***8655**</b>	<b>Blanco Fuentes, Urko</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>22</b>	-	<b>***9939**</b>	<b>Bustinduy Odriozola, Mª Jesus</b>	
<i>No acredita carné</i>				/ Ez du gidabaimena egiaztatzen

**Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014****Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)****A10234****FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO**

<b>DNI</b>	<b>NOMBRE Y APELLIDOS</b>		
23 - ***7914**	<b>Cabezas Iturrate, Zorayda</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
24 - ***7646**	<b>Caceres Davila, Daniel Alcides</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
25 - ***2712**	<b>Cespedes Suzuki, Erika Yasmine</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
26 - ***3988**	<b>Del Corral Gomez, Luis Ramon</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
27 - ***0074**	<b>Diez Arnesto, Ruth</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
28 - ***5503**	<b>Diez Herran, Nuria</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
29 - ***3232**	<b>Dorado Arenas, Sandra</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
30 - ***3518**	<b>Duran Lopez, Patricia</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
31 - ***8118**	<b>Echaide Recarey, M Elena</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
32 - ***2750**	<b>Erauskin Perez, Ainara</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
33 - ***4164**	<b>Fernandez Rioja, Edgar Jose</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
34 - ***9017**	<b>Fernandez-barrera Larzabal, Enrique</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
35 - ***4091**	<b>Garcia Regata, Oscar</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
36 - ***3519**	<b>Garcia Rivas, Sheila</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
37 - ***7041**	<b>Garin Aguirrebeña, Maria Jose</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
38 - ***8061**	<b>Garitano Gutierrez, Ignacio</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
39 - ***5874**	<b>Garmendia Rufo, Ivan Esteban</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
40 - ***9291**	<b>Gimeno Sentamans, Luis Miguel</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
41 - ***2754**	<b>Goienetxe Fagoaga, Estibaliz</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
42 - ***8304**	<b>Gonzalez De Audikana Aurteneche, Aitor</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
43 - ***8781**	<b>Grau Osso, Cristina</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
44 - ***7207**	<b>Guridi Rodriguez, Marina</b>		
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**A10234****FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>45</b>	-	<b>***1205** Haro Alonso, Carmen Maria</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>46</b>	-	<b>***7210** Hevia Fernandez, Blanca Isabel</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>47</b>	-	<b>***9117** Iburguren Pinilla, Maialen</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>48</b>	-	<b>***9269** Iguzquiza Pellejero, Maria Jesus</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>49</b>	-	<b>***3303** Ingelmo Cereceda, Naiara</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>50</b>	-	<b>***8436** Irarreta Lizaso, Ainara</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>51</b>	-	<b>***3988** Iridoy Aguirre, Maria Margarita</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>52</b>	-	<b>***3299** Javares Artigues, Paz Sanda</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>53</b>	-	<b>***5383** Jimenez Mercado, Mario Ernesto</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>54</b>	-	<b>***1508** Jorge Lasso, Josune</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>55</b>	-	<b>***9179** Kortajarena Urkola, Xabier</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>56</b>	-	<b>***0525** Lasa Inchausti, Begoña</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>57</b>	-	<b>***9450** Lizarralde Palacios, Eva</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>58</b>	-	<b>***9504** Lobato Gutierrez, Jose Javier</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>59</b>	-	<b>***6742** Lopez Rodriguez, Eva Maria</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>60</b>	-	<b>***9895** Lopez Rua, Cristina</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>61</b>	-	<b>****0629* Marquez Galeas, Denisse</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>62</b>	-	<b>***7715** Martin Gudino, Maria Jesus</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>63</b>	-	<b>***8628** Martin Valtierra, Maria Thais</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>64</b>	-	<b>***6438** Martinez Morentin, Mercedes</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>65</b>	-	<b>***7262** Mellado Ferreiro, Maria</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>66</b>	-	<b>***8717** Merino Fernandez, Sonia</b>		
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

**Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014****Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)****A10234****FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>67</b>	-	<b>***4195**</b>	<b>Monje Mazo, German</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>68</b>	-	<b>***7270**</b>	<b>Morchon Gil, Nestor</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>69</b>	-	<b>***2365**</b>	<b>Muñecas Cuesta, Amaia</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>70</b>	-	<b>***3498**</b>	<b>Navarrete Gomez, Aldo Edwin</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>71</b>	-	<b>***1315**</b>	<b>Nazabal Ortueta, Katalin</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>72</b>	-	<b>***5476**</b>	<b>Nieto Martinez, Sara</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>73</b>	-	<b>****4771*</b>	<b>Nitola Mendoza, Lina Maria</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>74</b>	-	<b>***8305**</b>	<b>Novo Armesto, Ignacio</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>75</b>	-	<b>***5283**</b>	<b>Ortiz-roldan Rodriguez, Nieves</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>76</b>	-	<b>***4671**</b>	<b>Palenzuela Arocena, Ricardo</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>77</b>	-	<b>***0470**</b>	<b>Pellejero Alonso, Amaia</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>78</b>	-	<b>***7260**</b>	<b>Pereda Barroeta, Javier</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>79</b>	-	<b>***9219**</b>	<b>Pereiro Estevan, Beatriz</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>80</b>	-	<b>***5297**</b>	<b>Perez Guzman, Estibaliz</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>81</b>	-	<b>***2468**</b>	<b>Piñero Garcia, Serafin</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>82</b>	-	<b>***6555**</b>	<b>Recondo Goitia, Olaia</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>83</b>	-	<b>***4019**</b>	<b>Rodriguez Mañeru, Juan Manuel</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>84</b>	-	<b>***7713**</b>	<b>Rodriguez Moreno, Gerlen</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>85</b>	-	<b>***6390**</b>	<b>Rubio Barroso, Sara</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>86</b>	-	<b>***5973**</b>	<b>Ruiz Hernandez, Giovanna</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>87</b>	-	<b>***3183**</b>	<b>Ruiz Sanz, Carlos</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>88</b>	-	<b>***9094**</b>	<b>Salgado Ibarra, Garbiñe</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen

**Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014****Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)****A10234****FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>89</b>	-	<b>***8225**</b>	<b>San Sebastian Ruiz, Amaia</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>90</b>	-	<b>***7308**</b>	<b>Sanchez Alonso, Ane</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>91</b>	-	<b>***1283**</b>	<b>Sanz Hernandez, Leire</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>92</b>	-	<b>***0722**</b>	<b>Solano Iturri, Goizalde</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>93</b>	-	<b>***4323**</b>	<b>Sotelo Lopez, Cristian</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>94</b>	-	<b>***2601**</b>	<b>Soto Zamora, Roxana Ledis</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>95</b>	-	<b>***0417**</b>	<b>Tome Alonso, Maria Isabel</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>96</b>	-	<b>***9488**</b>	<b>Torre Martinez, Ana Rosa</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>97</b>	-	<b>***3759**</b>	<b>Torres Gonzalez, Mirian</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>98</b>	-	<b>***4583**</b>	<b>Ugalde Goñi, Kepa Xabier</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>99</b>	-	<b>***8027**</b>	<b>Urquijo Hieyte, Luis Alfonso</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>100</b>	-	<b>***8759**</b>	<b>Vega Jimenez, Luisa</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>101</b>	-	<b>***3628**</b>	<b>Verdejo Ledesma, Izaskun</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<b>102</b>	-	<b>***1958**</b>	<b>Zambrano Paz, Albeiro Isauro</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>103</b>	-	<b>***6915**</b>	<b>Zelarain Yeregui, Leire</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen